MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra as notas do Concurso Público Edital nº 06/2023, para os cargos de Auxiliar de Saúde

Bucal, Educador Social, Técnico em Saúde Bucal, Radio-telefonista e Motorista, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO PROTOCOLO CARGO

ALEX RAMOS NEVES 13829 INDEFERIDO 51153 Educador Social

AMANDA MARIA DA SILVA 6805 INDEFERIDO 51006 Educador Social

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 5023 INDEFERIDO 51549 Auxiliar de Saúde Bucal

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 5035 INDEFERIDO 51553 Técnico em Saúde Bucal

ANA EMILIA DE SOUZA 16186 INDEFERIDO 51159 Educador Social

ANDRESSA APARECIDA MARQUES 8544 INDEFERIDO 51141 Radio-telefonista

ANNA HELENA ALBANEZ DAZEVEDO 8879 INDEFERIDO 51120 Educador Social

ANTONIO CARLOS LISBOA NETO 12004 INDEFERIDO 51640 Radio-telefonista

CARLA PEREZ FABBRIS 14995 INDEFERIDO 51060 Radio-telefonista

CIBELE NASCIMENTO GARCIA 5983 DEFERIDO 50924 Radio-telefonista

CRISTINA SILVA DE ARRUDA 5026 INDEFERIDO 51498 Educador Social

DAIANE DA CRUZ BARBOSA 5741 INDEFERIDO 51547 Radio-telefonista

DANIELA YOSHIMINI DE OLIVEIRA 9527 DEFERIDO 51235 Radio-telefonista

FLÁVIO GUALDANI 14908 INDEFERIDO 51063 Educador Social

FRANCISCO PERGENTINO DE OLIVEIRA 12436 INDEFERIDO 51031 Motorista

JACYARA FIORAVANTE GOES 14178 DEFERIDO 51065 Radio-telefonista

JAQUELINE APARECIDA PESSONI GOULART 13455 INDEFERIDO 51117 Técnico em Saúde Bucal

José Luiz Belagamba Junior 11749 INDEFERIDO 50969 Radio-telefonista

LARISSA SUZUKI 14171 INDEFERIDO 51162 Radio-telefonista

LEONARDO APARECIDO ALVES 13682 INDEFERIDO 51520 Educador Social

LUÍS FERNANDO DA SILVA 18017 DEFERIDO 51190 Radio-telefonista

MAILTON APARECIDO RIBEIRO 18249 INDEFERIDO 51240 Radio-telefonista

MAIRA TAMASSIA PEREIRA 12560 INDEFERIDO 51107 Radio-telefonista

MARCOS ANTONIO SEIXAS ALVES JUNIOR 16192 DEFERIDO 51388 Radio-telefonista

MARIA LETÍCIA DE ASSIS RIBEIRO SOARES 6878 INDEFERIDO 51357 Educador Social

MAURO ROBERTO DIAS MIRANDA 9882 INDEFERIDO 51369 Educador Social

MICHELLE APARECIDA ESTEVES GRATON 15169 INDEFERIDO 51351 Radio-telefonista

MONICA MARIA BARBOSA BRAYN 12986 INDEFERIDO 50958 Educador Social

MONICA MARIA BARBOSA BRAYN 12983 INDEFERIDO 50959 Radio-telefonista

NANCI APARECIDA LUCCHESI 14206 INDEFERIDO 50989 Auxiliar de Saúde Bucal

PATRICIA CARDOSO MARTINS 7056 INDEFERIDO 50918 Radio-telefonista

ROZELI DE MELO 5010 INDEFERIDO 50949 Radio-telefonista

SANDRA GASPARETO MORENO 5119 DEFERIDO 51301 Radio-telefonista

SANDRA GASPARETO MORENO 7521 INDEFERIDO 51312 Educador Social

SOLANGE DA SILVA REIS 16917 INDEFERIDO 51246 Radio-telefonista

THAMIRES DE SOUZA POPOLIN 5583 INDEFERIDO 51180 Técnico em Saúde Bucal

TIAGO DUARTE DE ARAÚJO 16711 INDEFERIDO 51089 Radio-telefonista

TIAGO DUARTE DE ARAÚJO 14181 INDEFERIDO 51097 Motorista

VANILDA DE FATIMA EUGENIO 7646 INDEFERIDO 50946 Técnico em Saúde Bucal

VANILDA DE FATIMA EUGENIO 7633 INDEFERIDO 51168 Auxiliar de Saúde Bucal

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO PROTOCOLO CARGO

VIVIANA VALENTIM FREDERICO 5292 INDEFERIDO 51155 Auxiliar de Saúde Bucal

VIVIANE APARECIDA MARIA DIAS 11565 INDEFERIDO 50939 Radio-telefonista

WILLIAM BARBIM 6421 INDEFERIDO 51204 Motorista

YNAÊ DE SOUZA NEVES 12419 INDEFERIDO 51619 Radio-telefonista

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 25 de junho de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração